



Faktúra

Kupujúci:
6400332586
Špeciálna základná .
Ádorská 35
92901 Dunajská Streda
SK
IČ DPH:
IČO: 2020963384

Dátum vyhotovenia faktúry: 17.06.2018
Dodanie tovaru, služby: 17.06.2018
Číslo zákazky: 6403714023
Číslo faktúry: 640/1/2901
Lyones: .
Zákaznícka karta:
Strana: 1 z 1
Pokladník: 640774

Popis artiklu	Počet	MJ	cena bez DPH	EUR	DPH%
20300761 Billy*pisací stôl	2,00	KS	108,25		
PÍŠACÍ STÔL				216,50	20
farba:sonoma/biela Lieferhinweis:v demontu ca. š/v/h:136x75x140 cm Rohový písací stôl. regál/2 dvierka. 1 zásuvka a 1 polica. obojstranne montovateľné.					
21925683 BOB*hnedá	2,00	KS	49,99		
KRESLO				99,98	20
poťah imitácia kože hnedá farba penové polstrovanie š/v/h: 66 x 77 x 65 cm nosnosť 120 kg.					
3090 DOPRAVA ONLINE SHOP	1,00	JDN	24,17		
SLUŽBY				24,17	20
DOPRAVA ONLINE SHOP					

Suma Netto 340,65
Suma Brutto 408,78

Celkom suma EUR :	DPH-%	Netto	Čiastka DPH	Brutto
Za tovar	20,00	340,65	68,13	408,78
K úhrade		340,65	68,13	408,78

Zaplatené: Nachnahme Spedition **EUR 408,78**